
 Jauni iespaidi un piedzīvojumi ģimenēm ar bērniem!

Tērksas un Kaiksas ir nelielu salu grupa, kas atrodas aptuveni stundas lidojuma attālumā no Maiami.

Šeit atrodas tikai Beaches viesnīcas, tātad - aktivitātes un atpūta tikai ģimenēm ar bērniem! Iespējas

interesanti pavadīt dienu ir dažādas - izjādes, izbraucieni ar velosipēdiem, laivu braucieni, kruīzi.

Šeit ir gan vientulīgas pludmales, kur baudīt laiku vecākiem, kamēr bērni atrodas kopā ar "Sesame street"

varoņiem rotaļājoties. Tērksa un Kaikosa ir to piecu salu sarakstā, kas tiek uzskatītas par nirēju paradīzi.

Dabas entuziastiem šeit būs ļoti interesanti, jo tie redzēs flamingo, iguānas, delfīnus un citus dzīvniekus.

Viesnīca, kuru piedāvājam Tērksā un Kaiksā:

Beaches Turks & Caicos Resort & Spa

(no EUR 1560 par 7 naktīm 1 pieaugušajam).

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat trīs unikālus atvaļinājuma piedzīvojumus ar vairākiem restorāniem, vienu no labākajām

pludmalēm pasaulē un iespaidīgāko Karību ūdensparku.

- pasaules otrais labākais niršanas galamērķis - pēc Scuba Diving žurnāla;

- 12 jūdžu gara visbaltākās smilts pludmale;

- eksotisks dārzs viesnīcas teritorijā;

- 6 peldbaseini, 3 swim-up bāri;

- 16 restorāni un 12 bāri;

- auklīšu serviss;

- ekselenti ģimenes Suite numuri ar 2 guļamistabām;

- Pirātu salas ūdensparks ar ūdenskalniņiem;

- un citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam pieaugušajam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā ģimenes numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Providensialesa-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

**Norādītās cenas ir ar iekļautām akcijas atlaidēm. Akcijas cenas ir spēkā līdz 30.06.14.

Vairāk informācijas par kūrortu un tās apkārtnē apskatāmo: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/%5C%22http://sandalsbeaches.lv/%5C%22
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

